
UCHWAŁA NR LXVIII/650/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy nowo powstałej ulicy w Pruszczu Gdańskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy obejmującej działkę nr 339/15 w obrębie 16 w Pruszczu Gdańskim, zgodnie z załącznikiem 
graficznym, nadaje się nazwę: Niedźwiedzia Wojtka. 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy, o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

 

Id: AECD309A-D999-4C64-A42E-900CC8903D88. Uchwalony Strona 1



 
Załącznik do uchwały Nr LXVIII/650/2024

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Id: AECD309A-D999-4C64-A42E-900CC8903D88. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Właściciele działki nr 339/15 w obrębie 16 zwrócili się z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy dla ww. 
działki stanowiącej drogę wewnętrzną. Wniosek ten został przekazany do Komisji Oświaty, Kultury 
i Sportu Rady Miasta Pruszcz Gdański, która wydała pozytywną opinię. 
Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych rada gminy może 
podjąć uchwałę o nadaniu nazwy ulicy dla drogi wewnętrznej, pod warunkiem uzyskania pisemnej 
zgody właścicieli. 
Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały uznano za zasadne. 

Id: AECD309A-D999-4C64-A42E-900CC8903D88. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/650/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-04-24T12:09:40+0200




